
JID, PCR99ETRpo41645523

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY tí

Pomáhat a chránit
Správa logistického zabezpečení

-

čj.: PPR-30196-16/ČJ-2017-990663

Dodatek č. 1 PPR-30196-16/ČJ-2017-990663
ke smlouvě o dílo č. j. PPR-30196-8/ČJ-2017-990663

,,SLZ pp - CInová Hora - Znojmo, obměna kotlů - realizace akce"

objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:

příjemce faktury:

ID datové schránky:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní číslo:
mob. tel.:
e-mail:
(dále jen ,,objednatel")

a

zhotovitel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:
ID datové schránky:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní číslo:
e-mail:

Článek l.
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
00007064
CZ00007064
plk. Ing. Michalem Keřkou, náměstkem ředitele Správy logistického
zabezpečení policejního prezidia České republiky
Správa logistického zabezpečeni policejního prezidia ČR,
P.O.BOX 6, PRAHA 5, PSČ: 150 05
qs9ai55

ELEKTROKOV, a.s. ZNOJMO
znojmo, Kotkova 3582/19, PSČ 669 02
440 26 587
CZ 440 26 587
Petrem Navrkalem - členem představenstva a.s.
r8tdvfa

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 581
(dále jen ,,zhotovitel")
(společně též ,,smluvní strany")



Článek íl.
Úvodní ustanoveni

(l) Smluvní strany uzavřely dne 11. října 2018 smlouvu o dílo PPR-30196-8/ČJ-2017-990663
jejímž předmětem je: Montáž a zprovoznění dvou (2) ks kotlů na tuhá paliva včetně dopojení
odkouření. Úpravy stávajícího topného systému. Připojení na rozvody vody. Demontáž a likvidace
starých kotlů. Zprovoznění kotlů autorizovaným servisním technikem. Dokumentace skutečného
provedení stavby včetně Průkazu energetické náročnosti budov - PENB. Rekonstrukce bude
provedena na základě oceněného výkazu výměr zpracovaného firmou ELEKTROKOV, a.s.
ZNOJMO (dále jen ,,dílo").

Článek III.
Předmět dodatku

(l) V souladu s ČI. lX odst. (3) smlouvy se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku
za účelem prodloužení termínu plnění, a to z důvodu komplikací spojených s osazením kotlů, které
nelze osadit na místo standardní stavební technikou. Zhotovitel byl nucen sehnat speciální
techniku, pomocí které bude možno kotle osadit bez rizika poškození kotlů.

(2) Na základě výše uvedeného se smluvní strany dohodly na změně smlouvy tak, že její
článek Ill. odst. (5) nově zní:

,,Termín zhotovení a předání řádně zhotoveného díla je do 28. 2. 2019. Dílo bude protokolárně
předáno objednateli v místě plnění. O předání a převzetí řádně provedeného díla bude zpracován
předávací protokol, který bude odsouhlasen a podepsán kontaktními osobami objednatele a
zhotovitele uvedenými v ČI. l. smlouvy."

(3) Na základě výše uvedeného se smluvní strany dohodly na změně smlouvy tak, že její
článek lV. odst (3) nově zní:

,,Cena díla bude uhrazena na základě faktury, kterou je zhotovitel oprávněn vystavit po řádném
předání a převzetí díla. Faktura musí obsahovat náležitosti podle ust. § 29 zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o DPH") a náležitosti
podle ust. § 435 občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat označení
zhotovitele, objednatele - Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, příjemce
faktury: Správa logistického zabezpečení policejního prezidia ČR, odděleni programového
financování, Praha 5, PSČ:150 05, P.O. BOX 6, kontaktní osoba ve věcech fakturace:

a dále označeni akce číslem SMVS 014V12200 8090 a názvem
akce ,,SLZ PP - Cinová Hora - znojmo, obměna kotlů - realizace akce". Přílohou faktury bude
soupis skutečně provedených prací a dodávek schválený kontaktní osobou pro realizaci:

a protokol o předání a převzetí díla, podepsaný kontaktní osobou
zhotovitele uvedenou v ČI. l smlouvy a kontaktní osobou pro realizaci, uvedenou v tomto odstavci
dodatku SOD."

2



Článek IV.
Závěrečná ustanovení

(l) Ostatní ustanovení ujednání smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze
změny.

(2) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, e znění pozdějších předpisů.

(3) Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek ke smlouvě č. 1 uzavírají svobodně a vážně, že
si obsah smlouvy přečetly a považuji jej za určitý a srozumitelný a že jim jsou známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto dodatku ke smlouvě rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují
své vlastnoruční podpisy. Účastníci prohlašují, že tento dodatek č. 1 byl sepsán svobodně a
vážně, určitě a srozumitelně.

(4) Tento dodatek č. 1 byl vyhotoven ve třech (3) rovnocenných vyhotoveních, z nichž
objednatel obdrží dvě (2) vyhotovení a zhotovitel jedno (l) vyhotovení

V Praze dne .i.:., M. .!¢!9

Za objednatele:

R"

pIk. Ing. Mic Keřka
náměstek editele

C d,, já l xáj?

Za zhotovitele:

"~.u Petr Navrkal
člen představenstva

ELEKTROKOV, a. S. ZNOJMO

Datum zveřejnění smlouvy v registru smluv

ID verze zápisu v registru smluv

Identifikátor záznamu, pod kterým je smluvní
dokument veden v modulu ,,Systém správy
dokumentů" resortního EKIS

Jméno, OEČ, podpis

3


